
VYJÁDŘENÍ K TOMUTO OZNÁMENÍ

Uvádíte, že |Se "měl" dopustit přestupku.K výše uvedenému, jako jeho zmocněnec,
dodávám, že voziaio v uveaenou dobu a čas řídila osoba blízká a to dle zákona 89/2012sb., par.22.

Na vámi navrhované jednání se nemůžeme dostavit z důvodu znemožnění ověření vaši totožnosti,které 
jak jste naznačila, by jste odmítla. Bez toho jste stejně jako nebo já, pouhá právní fikce.Tím nám 
odpíráte právo na spravedlivý proces.Nevíme kdo se stavi do role soudce.

Dále žádám o sdělení inf.dle 106/1999sb. o odpověd na tyto otázky
1 .Máte v pracovní smlouvě, nebo v pracovní náplni, s Město Kyjov, že zastupujete Městský úřad Kyjov?A 
že můžete jeho jménem(MůK) činit rozhodnutí?
2.Máte v rámci své pracovní smlouvy s Město Kyjov písemné nebo jiné oprávnění, že jako jeho jeho 
zaměstnanec zastupujete stát Českou republiku, popřípadě jiné oprávněni, že zastupujute státní moc?
3. Proč píšete mezi slovy: o z n a m u j e ,  v y r o z u m í v á ,  mezery?Slovo s mezetami nemá v jazyce 
českém ustálený význam=neexistuje.
4.Proč dle živnostenského zákona není na budově Město Kyjov vyvěšeno IČO, které mu bylo přiděleno?



M ě s t s k ý  ú ř a d  K y j o v

TAJEMNÍK
M a sa ry k o v o  n ám ěstí 30, 697 01 KYJOV 

tel.: 518 697 401, fax: 518 697 097 
e-mail: urad@mukyjov.cz

r n
Sp. zn.: OM24598/2023/324
Ev. č.: IN 30/2023
ČJ.: OM126592/2023/164

Vyřizuje: Mgr. Veronika Kmentová
Tel.: 518 697 481
e-mail: v.kmento va@m ukyj ov.cz

Kyjov: 23.10.2023
L J

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím., 
ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

dne 11. 10 2023 byla Městskému úřadu Kyjov, odboru majetkoprávnímu, oddělení právnímu, 
do vlastních rukou oprávněné úřední osoby Bc. Moniky Doložílkové, DiS., doručena, 
prostřednictvím datové schránky města, Vaše žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které požadujete sdělení informací:

„ l.Máte v pracovní smlouvě, nebo v pracovní náplní, s Město Kyjov, že zastupujete Městský’ 
úřad Kyjov?A že můžete jeho jménem(MůK) činit rozhodnutí?
2Máte v rámci své pracovní smlouvy s Město Kyjov písemné nebo jiné oprávnění, že jako 
jeho jeho zaměstnanec zastupujete stát Českou republiku, popřípadě jiné oprávněni, že 
zastupujute státní moc?
3.Proč píšete mezi slovy: o z n a m u j  e, v y  r o z u m í v á, mezery?Slovo s mezetami nemá 
v1 jazyce českém ustálený význam neexistuje.
4. Proč dle živnostenského zákona není na budově Město Kyjov vyvěšeno IČO, které mu bylo 
přiděleno? “ (dále jen ,,žádost“).

Vaší žádosti vyhovujeme a poskytujeme k jednotlivým bodům požadované informace:

]., 2. Městský úřad Kyjov, jako obecní úřad obce s rozšířenou působností, je  dle zákona č. 
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých zákonů, 
ve znění pozdějších předpisů, příslušný k projednávání přestupků na tomto úseku 
státní správy. Přestupková agenda je zajišťována prostřednictvím oprávněných 
úředních osob, jež jsou definovány v § 14 a § 15 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů.

mailto:urad@mukyjov.cz
mailto:v.kmentova@mukyjov.cz


Bc. Monika Doložílková, DiS., jakožto oprávněná úřední osoba, je dle své náplně 
práce oprávněna k samostatnému vedení přestupkových řízení týkajících se překročení 
nejvyšší povolené rychlosti zjištěné automatizovaným technickým prostředkem -  
radarem.

3. Mezery jsou u uvedených slov psány z důvodu kladeného důrazu na jejich význam a
zájem na zvýšení pozornosti ze strany adresáta písemnosti.

4. Město není obchodní korporací ani podnikatelským subjektem. Jde o veřejnoprávní
korporaci, která má vlastní majetek, vystupuje v právních vztazích vlastním jménem a 
nese odpovědnost z těchto vztahů vyplývající (v § 2 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů).

S pozdravem

Mgr. Filip Zdražil
tajemník Městského úřadu Kyjov


